
Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y
Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

También ve por televisión en vivo los sorteos de Melate, Revancha y Revanchita todos los miércoles y domingos  
a través del canal ADN 40 –Después de las 21:30 h-

Para mayor información consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta.
Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, estos últimos prevalecerán. 

<< Si usted desea solicitar una agencia de Pronósticos, comuníquese al 01 800 50 23 251 >>
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Sorteos celebrados el martes 9 de octubre de 2018Sorteos celebrados el martes 9 de octubre de 2018
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LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°
5º
6º
7º

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES

0
1

26
877

10,903
8,064

21,876
41,747

$0.00
$40,710.88

$593.70
$104.11

$21.51
$16.13
$10.00

$730,807.40TOTALES

BOLSA GARANTIZADA 
PRÓXIMO SORTEO
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MILLONES

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO 
INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°
5º
6°
7°

0
6

15
36

293
1,406

11,898
13,654

$0.00
$9,514.93
$1,556.57
$1,384.50

$230.31
$56.31
$10.00

$395,912.82TOTALES

BOLSA GARANTIZADA 
PRÓXIMO SORTEO

1'047,000
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Sorteo No.
6681

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

0
136

2,579
17,027
19,742

$0.00
$1,730.87

$48.73
$10.00

$531,342.99TOTALES

Sorteo No.
6682

4   5   14  25  26
LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

5
221

4,906
37,193
42,325

$50,260.68
$1,072.38

$53.14
$10.00

$1'120,934.22TOTALES

2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

1 NÚMERO NATURAL
    Y EL ADICIONAL

8 LÍNEAS
6 LÍNEAS 
5 LÍNEAS
4 LÍNEAS
3 LÍNEAS
2 LÍNEAS
1 LÍNEA

Sorteo No. 873 Sorteo No. 1868

PESOS

$10Precio

COMODÍN

LOCAL

VISITA CARDENALES

49 S S. FCO
1 2 3 4

1 2 3 4

PROTOUCH INICIAL

SIN TOUCH

LUGAR ACIERTOS QUINIELAS
PREMIO POR

QUINIELA SENCILLA
1°  Protuch

Inicial
1° 
2° 
4°

13+Inicial
13
12
11

0
0
2

46
48

$0.00
$0.00

$90,348.00
$5,892.26

$451,739.96

Resultados del
Concurso
No. 719
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ACEREROS
JETS
JEFES
LEONES
CAFES
PANTERAS
BENGALIES
CARGADORES
49 S S. FCO
AGUILAS
HALC. MAR.
TEXANOS
SANTOS

1
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3
4
5
6
7
8
9
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12
13

HALCONES
BRONCOS

JAGUARES
EMPACADORES

CUERVOS
GIGANTES
DELFINES

RAIDERS
CARDENALES

VIKINGOS
CARNEROS
VAQUEROS

PIELES ROJA

LOCAL DIFERENCIA VISITA
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Bolsa Garantizada Próximo Concurso Protouch Inicial

$1.9 millones

DIF. MÁXIMA DE
6 PUNTOS

GANA POR DIF. DE
MÁS DE 6 PUNTOS

GANA POR DIF. DE
MÁS DE 6 PUNTOS

Bolsa Garantizada a 1er. lugar Próximo Concurso Protouch

$1.5 millones

Sorteo No. 22708

TOTAL A REPARTIR

7,790 $480,319.93
Sorteo No. 22709

Sorteo No. 22710

Sorteo No. 22711

Sorteo No. 22712

$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

5,635 $288,602.32
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

8,146 $693,638.50
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,430 $472,629.04
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

19,937 $1'559,362.76
GANADORES

$10Precio

$10
Precio
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